· Atitude e Motivação - bom relacionamento interpessoal, responsabilidade, organização, 

agilidade e motivação. 

Condições  contratuais: 

· Contrato individual  de trabalho por tempo indeterminado; 

· Horário  de trabalho: 35 horas semanais em regime de adaptabilidade. 

· Retribuição mensal ilíquida: 1.388,42€ (mil,  trezentos e oitenta e oito euros e quarenta e 

dois cêntimos) 

· Possibilidade de inscrição na ADSE.  

Local  de Trabalho:  

As funções serão desempenhadas nas instalações do Teatro Nacional São João (Teatro São João, 

Teatro Carlos Alberto e Mosteiro de São Bento da Vitória)  ou em qualquer espaço em que o TNSJ